et pro parte et pro parte et obligamus
Renunciante etiam Beneficium sedendum
quid dendum est. aliorum est. et foro rate. de
punctis poli pium Conueniens est. et monij ali
Junij est. Insuper et ad ista facienda et ad ista
morata et de ista virtute Juramentum per nos hujus
vius prelati Promittimus est. et certi fuisse per
nos. in istis de omnibus Juramentis. et hinc
et de Beneficio tenetur in hunc vellem
gotique est. et proce communi dicit Beneficio tenetur
in hunc vellem gotique est. et proce communi
notis. et omnibus alijs. Junibus est. Altum
Hic dicitur.

Letterfancius Peres et homines
Novo panni paratres Hic dicitur.

p. ante.

Loce
Dicit

t. 6.

In nomine Amen. Noverint omnes
+ 6. 7. An. D. 1717. M. D. LXVII. Die
vero 29. primo mensis Junij. In nomine nostri
publici Notarii infra scriptorum presencia
personaliter subdignus Dilectus Magister
Benedictus Beneficiarius ecclesie parochialis vicie
Alodij executor hinc Commissionarius ad decretum
per Decretum Curie presbiterum Beneficia
hinc Beneficij quibusdam fundari in predicta
ecclesia parochiali dicta vicie Alodij sub
vocatione et nominacione hinc Anne juvenis
sive de st. no. la. Jone quod quidem Beneficium
Die 29. mensis Maij. proxime preteriti
ponitque anni Leo Dominum Thomam
Rubio de Aredeone presbiterum hinc
viciusq. doctorem dei salutis sedis aposto
lice sedis ac pro illusterrimo ecclesie
venerabilissimo domino Don Luis de S. J. de
la Camara eadem hinc Archiepiscopo
valentissimo et hinc Regi in p. l. t. r. g.
in p. l. t. r. g. et temporibus officialium
et vicariorum generalem hinc dicta deo hinc

van collatum. Continens quidam parochus
La ecclesia justante et requiescente de beato Pe-
tro in ecclesia potuit et inducit illam mala-
tate et ex parte de beato parochia de ecclesia
sancte anne fouinis q. nueram ceat em
et ex parte de beato parochia de ecclesia
Beate filij iusticie. Substantia sed datus
proventuum et ubi summius pertinencia
non comodum. et quo libere auctus
et facta prius occasione de quibus dicitur Iacob
in ecclesia a priori librum missale et legim
in illo rationem sancte anno et de omnia
fuerunt facta quoniam vere ecclesia sua
sua deus pro sui possessionis predicta de
ne filij nemine conditione de quibus
omnibus perierunt publicum recipiunt.
et q. plume Josephus Barberus fuit
receptus in illo Alodij in pre numeris
ta ecclesia in pace die mense et anno
pre factis attendit potestibus Iacob de
que solentia in triente. Gregorio Corneel
et Calponio et deo Benigno Alodij
Corneel Alodij receptus Salus.

2
non roffio
2. Jilto Pe
ad mala
fede deno
acofem
men Jilto
ad Jovin
inonuo
unguo
ad Jilto
et Jilto
Sec monio
ad Jilto
ad Jilto
Jilto
pimtas
ad Jilto
unumia
ad Jilto
Jilto
ad Jilto
ad Jilto

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Ceio

[Faint, illegible handwritten text on the right-hand page.]

Ceio

Com
Piermenis Junijama
Ani. Domi. 1669.

Ep[iscop]o Josepho Loqueb[er]o p[ar]oni p[ar]ato[rum] ville
Theodij d[omi]ni. ~~h[ab]it[ation]e~~ p[ro]p[ri]et[ar]ie pa-
candi vobis Mauricio Albroscabulois om-
nibus illis quadraginta libris mone regat[ur].
v[est]re. per me vobis debitis se debent[ur] o[mn]i-
p[er]is p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
v[est]re. p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
vobis p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
Sed p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
m[er]iti p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
Sed p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
centane Sed p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
quadraginta librorum eiusdem mone. per
illum me debent[ur] vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
Concens in quodam obligationis p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
to qu[od] p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
gou[er]nati die 17 Martij p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
anni Hanc autem Concens vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
facio cum omnibus his libris et sequibus
et quibus et p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su
et in p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su p[ro]ter me et vobis et qui[bus]q[ue] ce[n]su

de alio
i editione
obligo
atque
ratione
los fibris
et cum
us in me
tunc om
a quae
indere
sui de
um et
obluat
in Joannis
revis
pena
proprio

et ad quorum omnium et per se. In hoc =
tam fieri submissione et vanitate fugit et
etiam claudis Jurati et sub pena ultra per
Jurispenon et d. ille non d. ardem et
pro pena et ratopator. et proprie d. l. et
obligo et. Alun. Alotij et

Delis Josephus de quod panu pua
tor et franciscus de v. librori Alu
dij d. et.

f. cante

[Faint, illegible handwriting covering the lower half of the page]

Appoat

Q dicitur die et anno. Q

t.c. *Sirromani de notario. Ego Chiricus Anno*
Domini 1000. Josephi militis vice
Alodij de Sueniray. Cum p[ro]p[ri]o et
fiscis et p[ro]p[ri]is rebus et obli[ti]o[n]is
faciatis h[ab]eatis utriusque que p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o vice Alodij obli[ti]o[n]is et utriusque
per manus ^{mar} Loris ~~et~~ p[re]dite et utri-
que p[ro]p[ri]o del[ib]eracione et p[re]dite obli[ti]o[n]is
accedat h[ab]eatis obli[ti]o[n]is p[re]dite et
quod illis p[re]dite et h[ab]eatis m[er]ito et licet
numerando se p[ro]p[ri]o g[ra]tis quinquaginta
mon[et]e regis etate m[er]ito et licet rati
re p[ro]p[ri]o et dupli[ci] b[er]naline p[ro]p[ri]o
p[re]dite et illis anno quolibet et h[ab]eatis p[ro]p[ri]o
h[ab]eatis obli[ti]o[n]is quod h[ab]eatis p[ro]p[ri]o
tenarij p[ro]p[ri]o h[ab]eatis p[ro]p[ri]o et h[ab]eatis
que tenarij et quod et renun[ti]o[n]is
Actum Alodij. — — —
Post p[re]dite —

Reverendissimi in xpo patris et amici
 etiam de resolutione debita quod mensis Aprilis
 proxime precessit p[ro]p[ri]a. et Curia in qua
 anni et ob hoc parte subiecta recipi ex vi et
 dignitate et per hanc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 curie dicitur quod in qua p[ro]p[ri]a. et in unum p[ro]p[ri]a

Alm. Aludij.

In hoc die sancto p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 et in hunc finem et non solum et
 Aludij.

v[er]o
 et p[ro]p[ri]a

Ego Dominus...

Ego Dominus... ¹⁰ ~~ser~~ vice...
 tam nomine meo p[ro]p[ri]a quam uti p[ro]p[ri]a. et p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a meo meo... Dominus...
 meo p[ro]p[ri]a de mea p[ro]p[ri]a...
 recepto p[ro]p[ri]a...
 sub die 29. Januarij...
 et p[ro]p[ri]a...
 p[ro]p[ri]a...
 p[ro]p[ri]a...

et pro quibus et oblegem. Quibus non inibus ego
Resurrectiones et inter super dictis ~~non inibus~~
super dictis Beneficiis Cedendum deus deus
namque a tunc et. Legique ac fereat
se prout a tali prout ~~conuenerit~~ et omni
alij scrij. ~~Imper~~ ~~et~~ ~~di~~ ~~us~~ ~~Domini~~ ~~in~~
deus dicto procuratoris nomine furo ad domi-
num deum et atque pro meo predicto omni
facere debere ~~tenere~~ ~~et~~ ~~non~~ ~~in~~ ~~factis~~
et omnibus ~~scribis~~ ~~di~~ ~~de~~ ~~principali~~ ~~meo~~
ferri ficius atque ~~in~~ ~~scribis~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~notis~~
de Beneficio tenore ~~conuelli~~ ~~vel~~ ~~legi~~ ~~in~~ ~~noti~~
que ~~et~~ ~~pro~~ ~~scribis~~ ~~illius~~ ~~et~~ ~~pro~~ ~~re~~ ~~munio~~ ~~Be~~
neficio tenore ~~conuelli~~ ~~et~~ ~~legi~~ ~~in~~ ~~noti~~
pro scribis ~~predicte~~ ~~principali~~ ~~meo~~ ~~et~~ ~~omnibus~~
scribis ~~et~~ ~~scribis~~ ~~et~~ ~~scribis~~ ~~et~~ ~~scribis~~

Actus innotius ~~et~~ ~~legi~~ ~~in~~ ~~noti~~
scribis ~~et~~ ~~scribis~~ ~~et~~ ~~scribis~~ ~~et~~ ~~scribis~~

Actus innotius ~~et~~ ~~legi~~ ~~in~~ ~~noti~~
scribis ~~et~~ ~~scribis~~ ~~et~~ ~~scribis~~ ~~et~~ ~~scribis~~

In

Die 3. mensis Junij anno
ant. Rom. 1669 =

Ego Josephus Barberus nos. in factis, p[ro]p[ri]etate
Hodie d[omi]ni. Suenice ex. un. p[ro]p[ri]et. ex. omni
me h[ab]eo mod[er]o quop[ro]p[ri]et[ar]io f[aci]o f[aci]o f[aci]o
aeg[ro] s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e
De qua s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e
meo nos. eiusdem ill[is] d[omi]ni. ab l[ib]er[is].
ex. Vir. ad no[m]ine meo ex. p[ro]p[ri]et[ar]io
vendam s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e
lib[er]is tam celestibus quon[iam] s[er]v[er]e s[er]v[er]e
s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e
meis s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e
no[m]ine s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e
ex. p[ro]p[ri]et[ar]io legitime f[aci]enda me
s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e
p[ro]p[ri]et[ar]io s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e
Tenore ex. obligans ex. Adam Al
dij ex. s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e
nus et Augustinus s[er]v[er]e s[er]v[er]e
n[on] parat[ur] Hodie d[omi]ni.

Quibus die et anno

Apud 1669
 p[ro]m[iss]ionibus notum q[uo]d ego Christophorus de
 10. p[er] Josephi Nativitatis militem velle Alodij d[omi]ni
 sicut et q[uo]d cum p[ro]p[ri]o q[uo]d confiteor et p[ro]curatore re
 cogno no vobis fuit Juravit in die et in qua
 vobis q[uo]d p[er]sonis fidei et obno et velle de
 Nativitatis abstruere q[uo]d v[er]is q[uo]d p[ro] manus
 Petri Janari Alejo de velle et Nativitatis
 mel de fidei et velle in die et in qua
 tanto Regente quatuor libras more legatim
 velle in die et in qua velle in die et in qua
 sensualis et in die et in qua velle in die et in qua
 et susceptione p[er]sonis et in die et in qua
 anni p[er]venerit 1668. et februarii anni
 p[er]venerit 1669. in p[re]s[ent]ia Senis quibus in die et in qua
 felix et p[ro]p[ri]o p[ro] me fidei et in die et in qua
 et qui et in die et in qua velle in die et in qua
 et in die et in qua velle in die et in qua

Actus predicti.

Quibus die et anno

Apud 1669
 p[ro]m[iss]ionibus notum q[uo]d ego Christophorus de
 10. p[er] Josephi Nativitatis militem velle Alodij d[omi]ni
 sicut et q[uo]d cum p[ro]p[ri]o q[uo]d confiteor et p[ro]curatore re
 cogno no vobis fuit Juravit in die et in qua

liberque p[ro]prietatis ~~et~~ iurisdictionis et iuris
de iudicio me habentibus et. v[er]o. q[uo]d p[ro]prietatis
mea Sabee hinc dicitur de multis modis et
alij de dicitur esse iudicium iuris res hinc numerand
q[uo]d omni reo quae ungue quantitate perditur
iuramentum contignator distolens et omnia
de pensis p[ro] me factis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
quantitatis me dicitur ad complementum
et integram dicitur omnium pensis
me dicitur utque p[ro]prietatis
iuramentum 1668. multum ratione dicitur
pensionis p[ro]prietatis et p[ro]prietatis iuris
factis et p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
factis et p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
dicitur et p[ro]prietatis et. hinc dicitur. Ad hunc hinc
dicitur. Debet Genetius dicitur Agriola
et dicitur Robell dicitur Alodij
dicitur.

Reasones of the same with the said petition
vixit per vos nomine meo et pro meo
garam l'udatua. l'egantur ad ord
de deans sumando quantitate sua
non partium de eubis partibus, et bene
et vobis dicitur non bonum oblatorum
seu oblati pro vobis fore facta et bene
et pro vobis aut oblatum seu amali di
gitis motis vobis bene vobis. nec non vobis
bis videbitur pro peccatione ditorum nego
tiorum, ~~non~~ seu in casu nempe vobis
gitionis seu vobis dicitur non in ^{meo} ~~non~~
favorem fructuum ditorum venditionem
seu venditionem acceptandam et non pro
sua transfructum a p'elenda et non etiam
preciosum seu possessionem redire et
prodes seu quod sit pro dicitur non pro
vobis et preciosum non transfructum
vobis per curiam seu fructum a p'elenda
sua et acceptandam et non pro dicitur non